
Pass-NR. RL FW M - LP Pass-NR. RL FW M - LP

ab ab

3162 ERTL Franz 1212

2646 GAUSTER Wolfgang

3357 3089
Kegel Kegel

SATZPUNKTE

SR-BL

MANNSCHAFTSPUNKTE

TABELLENPUNKTE

GV

NR SR-BL

ÖSKB  - S  P  I  E  L  B  E  R  I  C  H  T
RUNDE 4H MEISTERSCHAFT    LIGA, KLASSE: 1.Landesliga Herren a

DATUM 1. Okt. 2012 DAMEN 0    BAHN: Rustenschacherallee 3-5

UHRZEIT 17:00 HERREN X    ORT: 1020 Wien

HEIMVEREIN Vereins-Nr. 113 LV-Nr. 19 GASTVEREIN Vereins-Nr. 122 LV-Nr. 19

NAME 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz GES NAME 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz GES

2790
STRANSKI

9
154 121 125 135

1 0 0

130 143 548
1 2155

Josef 0

KLEIBENSTURZ
3

115 147

138 576

522
0

Christian 1 0 1 1 3

8
116

1

1043
SCHÄFER

3
139 145 154 130 126 126 498

0
Frank 1 1 1 1 4 Otmar 0 0 0 0

1 1974
HIEBL

0

1529
VASIC

3
125 149 167 135 576

0
Zoran 0 1 1 0

1 1158
HERCZEG

0 1

129 148 136 556

143 569

2 Rainer 1 0
8

143

12
138

2

2504
SVOBODA

3
144 140 142 107 134 108 487

0
Wolfgang 1 1 1 1 4 Ernst 0 0 0 0

1 1689
ZÜGLER 

0

2020
STAFFEL

3
144 128 123 139 534

0
Kurt 1 1 0 1

1 2163
SPECHT

1 0

111 140 137 517

138 554

3 Gerhard 0 0
7

129

10
127

1

1151
RAPF

4
136 137 143 127 137 118 509

0
Christoph 1 1 1 1 4 Fabian 0 0 0 0

1 1977
NESCHÜTZ

0

Ersatzspieler/in Wurf für Ersatzspieler/in Wurf für

PERTAK Rudolf

0,0
Schnitt FW Schnitt FW

GESAMTLEISTUNG 559,5 25 M - LP 2,0

20,0 4,0

514,8 48 M - LPGESAMTLEISTUNG

KSK P.1050/ Wieden 

HEIMVEREIN SR-BL 8,0 0,0 GASTVEREIN

KSV WIEN

HV

VERWARNUNG

ERTL Jürgen NESCHÜTZ Fabian2 0
SPORTKAPITÄN SPORTKAPITÄN

SCHIEDSRICHTER NAME LV PROTEST

HIEBL Otmar 19 150


